Протокол № 87
заседания Правления СРО
НП «Изыскательские организации Северо-Запада»

02 марта 2017 года
==========================================================================

Санкт Петербург

Загородный пр., д. 5

Присутствовали:
      Председатель Правления: Виноградов В.В.
      Члены Правления: Конюхов А.П., Нагорный С.Я.,   Марусиченко А.В., Затыкин Ю.В.,   Ребковец А.В.,
                                          Егоров А.В.

       От Дирекции Партнерства: Директор Партнерства – Морозов В.С., юрист – Воробьев А.В.
      Кворум имеется, заседание Правления правомочно.
Повестка заседания
1. Утверждение даты проведения и повестки дня Внеочередного общего собрания СРО НП «Изыскательские организации Северо-Запада».

1. Правление РЕШИЛО:
2. Назначить дату и время проведения Внеочередного общего собрания CРО НП «Изыскательские организации Северо-Запада» на 03.04.2017 года в 16.00 часов; начало регистрации в 15 час. 30 мин.

3. Утвердить Повестку дня Внеочередного общего собрания в составе следующих вопросов:
1. Утверждение новой редакции Устава СРО НП «Изыскательские организации Северо-Запада».
                     Председатель Правления                                                 В.В. Виноградов
                        Секретарь                                                                           А.В. Воробьев